CÓDIGO DO CERTIFICADO: PRHK0-M5XUW-07EQF-H8CEU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PRHK0-M5XUW-07EQF-H8CEU

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PERFIL DE MORTALIDADE
POR DEPRESSÃO EM IDOSOS DO ESTADO DA BAHIA NO PERÍODO DE 2011 A 2021 do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de RENATA LUZIA DE LIMA COSTA , LORENA BRANDÃO BLOISI, MARIANA
PESSOA RODRIGUES DE ALMEIDA, RENATA BRITO SILVA E RYAN CARVALHO SANTANA foi aprovada
no I Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Saúde Mental On-line que irá acontecer nos dias 27 a 30
de novembro de 2023.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão